SVSE - SESKV / USSC - ASQC

Kategoriensieger:
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

El
E2
E3
G1
G2
G3

102 Teilnehmer/innen

Rangliste

Burri Franck, Plan-les-Ouates
Schneiter Peter, Thun

Reymond Gilberte, Villeneuve
Gygax Hansjoerg, Wangen
Cochard Gabiriel, Les Avanchets
Murith André, Onex

Queue d'Arve, Les Acacias, Les Eclairs

44 Auszeichnungen

576
510
477
486
492
432

Sportive Jet d'Eau 2013 (Nr. 280213)

16. février - 2. mars 2013

36 Teilnehmer
31 Teilnehmer
27 Teilnehmer
1 Teilnehmer
6 Teilnehmer

1 Teilnehmer

Le club LES ECLAIRS ainsi que Christiane et René Steiger félicitent tous les joueuses et
joueurs pour leurs résultats et vous remercient sincerment pour la participation au
championnat du Jet d'Eau

Der KK LES ECLAIRS sowie Christiane et René Steiger gratulieren allen Spielerinnen und
Spielern fur ihr Resultat und danken herzlich fur die Teilnahme an der Jet d'Eau-MS.

SSKVMS Vers. 3.2

Le club LES ECLAIRS
René Steiger
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Kategorie E1
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ohne
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27 .
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

. Burri Franck

. Hinni Hansjoérg

. Jauch Sepp

. Kuhn Roland

. Steffen Silvia

. Julmy Martin

. Deluz Jean

. Hauswirth Ernst

. Wicki Anton

. Mller Heinz

. Kunzi Michel

. Hirschi Hans-Peter
. Genecand Yves

. Hostettler Bendicht
. Kaufmann Thomas

Auszeichnung
Fontana Felix
Rinderknecht Bruno
Kurzbein Willi
Tochtermann Michel
Rinderknecht Judith
Kéappeli Vincent
Siegenthaler Moritz
Salvisberg Markus
Salvisberg Katharina
Brand Ulrich

Flory Cyrill

Heer Hans

Ottone Francois
Schneider Bernhard
Schenk Werner
Summermatter Viktor
Neuhaus Marlis
Haymoz Felix
Sommer Bernhard
Taschner Hanspeter
Blattler Albert

Kategorie E2

1.

o Ok WN

Schneiter Peter

. Béttig Daniel

. Kilchenmann Beat

. Schneider Rosmarie
. Mauron Gilbert

. Kaser Michael

SSKVMS Vers. 3.2

36 Teilnehmer/innen

Plan-les-Ouates
Bremgarten
Bern

Niederglatt
Zurich
Héagendorf
Geneéve
Zweisimmen
Zurich

Spiez
Plan-les-Ouates
Courgevaux
Biel-Mett
Derendingen
Muttenz

Basel
Brislach
Riehen
Grand-Lancy
Brislach
Solothurn
Kerzers
Bern
Bern
Aarau
Zurich
Olten
Chéne-Bougeries
Thun
Zurich
Brig

Bern
Pieterlen
Bern
Allschwil
Pratteln

31 Teilnehmer/innen

Thun
Zlrich
Olten
Thun
Orpund
Béaretswil

Lizenz
15 Auszeichnungen

28049
28131
28156
28173
28299
28161
28064
28120
28357
28219
28175
28133
28095
28139
28165

28084
28249
28178
28329
28250
28163
28292
28265
28264
28041
28083
28122
28232
28284
28274
28322
28225
28121
28293
28325
28037

13 Auszeichnungen

28286
28020
28167
28285
28207
28164

Holz

576
568
532
526
526
510
510
510
507
504
504
503
501
501
499

493
489
488
486
481
478
477
476
472
462
457
456
456
454
451
450
448
433
432
431
409
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477
476
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. Fankhauser Paul
. Putzi Valentin

. Fischer Edgar
10. Krebs Werner
11. Egli Hans

12. Rudolf Erich

13. Bart Horst

ohne Auszeichnung

14. Goétschmann Peter
15. Neuhaus Ernst
16. Camenisch Daniel
17 . Butler Josef

© 0o

18. Nussbaumer Bruno

19. Butty Georges
20 . Butschi Monika
21. Gyger Otto

22 . Schnarrenberger Josef

23. Krattli Karl

24. Suter Peter

25. Stettler Therese
26 . Krebs Markus

27 . Leibundgut Johann
28. Luscher Heinz

29. Hurni Paul

30. Stettler Roland
31. Kury Werner

Kategorie E3

=

. Reymond Gilberte
. Schaller Hubert

. Brand Markus

. Glauser Susanna
. Baumann Dora

. Hofer Fritz

. Mihlematter Felix
. Léchenne Yolande
. Apothéloz Michel

. Wenger Patricia
11. Lortscher Andreas
ohne Auszeichnung

12. Zbinden Peter

13. Theiler Bruno

14. Grob Christa

15. Buhler Johann
16. Maitre René

17. Reymond Patrick
18. Fankhauser Vreni
19. Petitpierre Philippe
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Nidau

Zlrich

Olten
Steffisburg
Kingoldingen
Winterthur
Zurich

Bern

Bern

Winkel
Aarau Rohr
Matzendorf
Blonay
Thun

Thun
St.Antoni
Chur
Walterswil
Zwieselberg
Luzern
Basel
Schoftland
Thierachern
Zwieselberg
Zollikofen

27 Teilnehmer/innen

Villeneuve
Bitsch
Kerzers
Zollikofen
Thierachern
Menziken
Bern
Territet
Montreux
Mintschemier
Ittigen

Geneve
Petit-Lancy 1
Bulach
Thierachern
Geneve
Villeneuve
Nidau
Chernex

Lizenz
28079
28244
28082
28172
28071
28259
28016

28104
28224
28054
28051
28228
28053
28052
28112
28282
28170
28323
28310
28171
28185
28197
28142
28309
28177

11 Auszeichnungen

28246
28271
28040
28100
28021
28134
28214
28183
28009
28354
28194

28367
28327
28106
28044
28500
28247
28080
28237

Holz
470
465
464
462
456
452
448

447
447
446
445
440
435
433
432
431
430
429
428
426
423
420
418
414
373

477
473
471
461
460
457
455
450
449
448
446

445
441
440
435
435
432
425
423
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20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

Wenger Heribert
Marthaler Paul
Pauli Bruno

Boegli Marie-Antoinette

Stockli Ulrich
Grossen Hans
Lathi Alfred
Eggenberger Paul

Kategorie G1

1.

Gygax Hansjoerg

Kategorie G2

1.
2. Gremaud Jean-Pierre
3. von Bergen Bernard

Cochard Gabiriel

ohne Auszeichnung

4.
5.
6. Odermatt Francois

Gygax Sylvia
Ruf Josef

Kategorie G3

1.

Murith André

SSKVMS Vers. 3.2

Mintschemier
Naters
Solothurn
Monthey
Brig-Glis
Fahrni

Olten
Wadenswil

1 Teilnehmer/innen

Wangen

6 Teilnehmer/innen

Les Avanchets
Les Avanchets
Petit-Lancy

Wangen
Dotzigen
Chéne-Bougeries

1 Teilnehmer/innen

Onex

Lizenz
28353
28202
28234
28039
28312
28107
28199
28070

1 Auszeichnungen
00001

3 Auszeichnungen

27064
27065
27020

00002
00003
27025

1 Auszeichnungen
27035

Holz
422
421
421
410
406
394
390
371

486

492
488
468

453

426
406

432
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	Rangliste Schluss

